
211 吉田博 櫻八題 川越之櫻	
       木版 自摺 サイン マージン端
    部少ヤケ 37.7 × 24.8	
    昭和 10 年 (1935)   180,000 円

214 吉田博 櫻八題 三溪園	
       木版 自摺 サイン マージン
    端部少ヤケ 37.7 × 24.7	
    昭和 10 年 (1935) 180,000 円

213 吉田博 櫻八題 樓門	
       木版 自摺 サイン 24.6 × 37.7 昭和 10 年
    (1935)	 	                  100,000 円

215 吉田博 櫻八題 春雨	
       木版 自摺 サイン 37.4 × 24.7
     昭和 10 年 (1935)	 	
                                  180,000 円

212 吉田博 櫻八題 樓門	
       木版 自摺 サイン 少シワ マージン 1ヵ所テープ跡  
     24.6 × 37.7 昭和 10 年 (1935)	        100,000 円

216 吉田博 櫻八題 弘前城	
       木版 自摺 サイン 37.5× 24.7
    昭和 10 年 (1935)   150,000 円

210 吉田博 櫻八題 樓門	
       木版 自摺 サイン マージン右端少シワ 24.6×37.7	
    昭和 10 年 (1935)	 	                  120,000 円
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222 吉田博 吉川	
       木版 自摺 サイン 裏面 2ヵ所テープ跡 24.6×37.7	
     昭和 10 年 (1935)	 	          250,000 円

221 吉田博 祇園社	
       木版 自摺 サイン マージン上部
    両角汚レ 37.7 × 24.7	
    昭和 10 年 (1935)      100,000 円

217 吉田博 はやせ	
       木版 自摺 サイン マージン極薄いマットヤケ  
    24.5 × 37.3 昭和 8年 (1933)	       100,000 円

219 吉田博 猿澤池	
       木版 自摺 サイン 37.7 × 24.6
     昭和 8年 (1933)    150,000 円

220 吉田博 京都之夜	
       木版 自摺 サイン 37.6 × 24.5
    昭和 8年 (1933)      150,000 円

218 吉田博 奈良の夕	
       木版 自摺 サイン 37.5 × 24.4	
     昭和 8年 (1933)     150,000 円

223 吉田博 吉川	
       木版 自摺 サイン 24.6 × 37.7 昭和 10 年 (1935)	
	                                                    200,000 円
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224 吉田博 つつじの庭	
       木版 自摺 サイン 37.5 × 24.8	
     昭和 10 年 (1935)  180,000 円

225 吉田博 東照宮	
       木版 自摺 サイン マージン
    端部ヤケ 37.7 × 24.7	昭和
    12 年 (1937)	    120,000 円

227 吉田博 陽明門	
       木版 自摺 サイン マージン
    右上角シミ 37.9 × 24.8	
    昭和 12 年 (1937) 120,000 円

226 吉田博 東照宮 
       木版 自摺 サイン マージン
     ヤケ 37.7 × 24.7 
     昭和 12 年 (1937)	 	
                                 60,000 円

228 吉田博 日光霧之日	
       木版 自摺 サイン 極薄い
    マットヤケ 37.7 × 24.8	
    昭和 12 年 (1937)	 	
                                120,000 円

229 吉田博 春日参道	
       木版 自摺 サイン 薄い
    ヤケ 37.7 × 24.7 昭和
    13 年 (1938)	  120,000 円

230 吉田博 鼠ヶ関辨天島	
       木版 自摺 サイン ヤケに 
    よる退色 37.7 × 24.8	
    昭和 14 年 (1939)	 	
                              100,000 円

231 吉田博 鼠ヶ関辨天島	
       木版 自摺 サイン 37.7 × 24.8	
     昭和 14 年 (1939)	 	
                               150,000 円

232 吉田博 深林之宮	
       木版 自摺 サイン マージン
     薄いマットヤケ 37.1 × 25	
     昭和 15 年 (1940)	 	
                                   120,000 円
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234 吉田博 農家	
       木版 自摺 サイン マージンに Crist 夫妻への献辞
     ※吉田博最後の木版画作品 24.5×37.3 昭和 21 年
    (1946)	 	                     80,000 円

233 吉田博 温泉之春	
       木版 自摺 サイン マージンに少薄シミ 
    24.7 × 37.4 昭和 15 年 (1940)	 130,000 円

235 吉田博 自筆画 挨及ルクソルテムプルの一部	
       キャンバスボード 油彩 サイン 日動画廊
    シール 25.5 × 18 額装	 150,000 円

237 吉田博 自筆画幅 瀧	
        絹本 墨 淡彩 サイン 共箱 138×50.5       
     大正 15 年 (1926)	      120,000 円

236 吉田博 自筆画 風景	
       紙本 水彩 サイン 少シミ 22.5×29.5	
    昭和初期頃	 	               180,000 円
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238 武者小路実篤 自筆画賛扇面幅 野菜之図	
       紙本 毛筆 彩色 サイン 少薄シミ 1 ヵ所少シワ 表具薄シミ 
     共箱（二重箱） 45 × 18.5		 100,000 円

242 水船六洲 U 子の像
       木版 新版画第 6号
    国立公園特輯号より  
    18.5 × 14.5	昭和
    7 年 (1932)	 	
                        8,000 円

245 武藤六郎 富士	
       木版 新版画第 6号 国立公園
     特輯号より 15.5 × 21.6	昭和
     7 年 (1932)	        5,000 円

243 森山収二 冬日	
       木版 少薄シミ 
    版画雑誌「HANGA 第 1 輯」より 
    10.7 × 16 大正 13 年 (1924)	
	                         5,000 円

244 吉田正三 
    雪光る（アルプス連峯）	
       木版 新版画第 6号 国立公園
     特輯号より 12.5 × 16.5	昭和
     7 年 (1932)	        5,000 円
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240 米倉斉加年 作品	
       木版 AP 版 サイン 38.5×27 
     昭和 53 年 (1978)  30,000 円

241 萬鉄五郎 ヴェールの人	
       機械木版 経年少シミ 版画雑誌
   「HANGA 第 3 輯」より 17 × 12.7	
     大正 13 年 (1924)   35,000 円
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300 歌麿 御所車	3 枚続 刷良 保存並 虫穴補修 シミ 寛政・文化期 (C1795-1806)  　             600,000 円

301 国貞初代 月の陰忍逢ふ夜	
    刷良 保存良 極少点薄シミ 
    文化・天保期 (1815-42) 180,000 円

302 国芳 當盛五人娘 力弥小浪	
    刷良 保存良 少シワ 文化・
    天保期 (1815-42)	   
                   35,000 円

303 国芳 虫撰こがねむし	
    刷良 保存並 虫穴 端部少シミ 
     ※猫の図 天保・弘化期 (1843-47)	
                     35,000 円

   美人 (Beauty)
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306 豊国三代・国久
    江戸名所百人美女 今川はし	
    刷良 保存良	安政 5年 (1858)	         
                        80,000 円

305 豊国三代・国久	
    江戸名所百人美女 御殿山	 　 
    刷良 保存良 安政 5年 (1858)	  
                         50,000 円

307 国貞二代	
    紫式部げんじかるた 野方	
    刷良 保存良 ※虫籠の図
    安政 4年 (1857)	              
                  10,000 円

308 国貞二代
   紫式部げんじかるた 若菜
   刷良 保存良 安政 4年 (1857)	
                  12,000 円

304 芳幾 今様擬源氏（34）  
    大友若菜姫	
    刷良 保存良 裏打 中折レ 
    ※蜘蛛の図 元治元年
    (1864)	   18,000 円

310 国貞初代
    筆魁曽我福皛屓	        
    竪 2枚 刷良 保存良
    裏打 トリミング 
    下図右端折レ・少虫穴
    天保 12 年 (1841)  
               28,000 円

309 国貞初代 隅田川花御所染	
    3 枚続 刷良 保存良 少シワ 端部擦レ・汚レ 綴ジ穴 文化 11 年 (1814)	
                                                             80,000 円

美人・役者 (Beauty・Actors)
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311 国貞初代 東海道五十三驛の内 岡崎八ツ橋村 	
    3 枚続 刷良 保存良 中図右下角少切レ ※猫の図	 弘化 2年 (1935)	               350,000円

312 豊国三代 相続榮い字	
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 弘化・嘉永期 (1847-52)	
                                             45,000 円

313 国芳 神霊矢口渡	
    2 枚 刷良 保存良 トリミング 左図左端部折レ
    少虫穴補修 弘化・嘉永期 (1847-52)	     
                                    65,000 円

314 豊国三代 初春寿曽我	
    3 枚続 刷良 保存良 少シミ 弘化 5年 (1848)	    
                                        45,000 円

315 豊国三代 児雷也豪傑譚語	
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 嘉永 5年 (1852)	
                                         25,000 円

   役者 (Actors)
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317 国芳 源家八大恵剛者	
    2 枚続の 1枚 刷良 
    保存良 左端部シミ	
    弘化 4年 (1847)	
              10,000 円

316 豊国三代 しらぬひ譚	3 枚続 刷良 保存良 嘉永 6年 (1853)              120,000 円

318 国芳 菅原伝授手習鑑 
    女房 八重	
    刷良 保存良 薄シミ	
    安政元年 (1854)	
             35,000 円

319 豊国三代 擬絵當合乙 
    安部貞任 安部宗任	
    刷良 保存良 少汚レ	
    文久元年 (1861)	
              10,000 円

320 豊国三代 近世水滸傳 
    竹垣の虎蔵	
    刷良 保存良 右端部
     極薄いシミ ※刺青の
     図 文久 2年 (1862)	
             25,000 円

321 国周 神田の金吉 
    河原崎権十郎	
    刷良 保存良 
    ※刺青の図 元治
    元年 (1864)	
             35,000 円

322 国周 鳶の傳吉	
    刷良 保存良 ※刺青
    の図 元治元年 (1864)    
             25,000 円

323 国周 曽我綉侠御所染	
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 中図左端部少シミ	
    文久 4年 (1864)	                   25,000 円

   役者 (Actors)
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324 国周 御行の松のかみ
     なり 朝いな藤兵衛 
     河原崎権十郎	
    刷良 保存良 元治元年
     (1864)   25,000 円

325 国周 東都三十六景之内
     □□大工町 大工古三 
     市村羽左衛門	 刷良 
    保存良 裏打 トリミング 
     ※刺青の図 慶応元年
     (1865)     12,000 円

326 国周 東都三十六景之内 
    不忍の池 弁天小僧菊之助 
    市村家橘	
    刷良 保存並 裏打 トリ
     ミング 少シワ ※刺青の
     図 慶応元年 (1865)	
               8,000 円

327 国周 江戸の花勇揃 
    坂東彦三郎	
     刷良 保存良 トリミン
     グ ※刺青の図	慶応
     元年 (1865)	  
            15,000 円

328 国周 歌舞伎三十六句  
     刷良 保存良 少シミ	
     慶応元年 (1865)	
              8,000 円

333 国周 本朝廿四孝	
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 慶応 3年 (1867)	
                                      65,000 円

332 国周 魁音魁音七字簱色	
    3 枚続 刷良 保存良 裏打 トリミング 慶応 3年
    (1867)	                     　28,000 円

329 国周 詞花開末廣 
    佐藤正清	
    刷良 保存良 トリミン
     グ 慶応 3年 (1867)	
             8,000 円

330 国輝 詞花開末廣 
    百姓慈悲蔵	
    刷良 保存良 トリミング
     僅かに波打ち 慶応 3年
     (1867)      10,000 円

331 国周 藝者や女房実
    ハ女児雷也	
    刷良 保存良 弱い
    折レ跡 慶応 3年
    (1867)   10,000 円

334 国周 美人形愛顧風入	
    5 枚 刷良 保存良 裏打 トリミング 少薄シミ 1 枚端部少切レ ※背景は影絵仕立・電線の図	
    明治期	                                                                  55,000 円

   役者 (Actors)


